

DNTH ApS
 Trunderupvej 1H
 5683 Haarby
 Dänemark

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230601624
 Kundennr.: 59572
 Datum: 21. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230602092 vom 21.06.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 321,00 kg	75	Stück	10,25	768,75
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 53,63 kg	75	Stück	2,45	183,75
3	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	59,41	118,82
4	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	3,95	7,90
5	425691		DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten	2	Stück	17,99	35,98

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601624

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42549		DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage an der Bordwand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg DAKEN 81100 Just Staukasten, 350 x 500 x 300 mm DAKEN 81100 Just Staukasten, 350 x 500 x 300 30,5 l Volumen, mit Druckverschluss, Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	34,50	69,00
7	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,34 kg	3	Stück	29,90	89,70
8	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,14 kg	2	Stück	7,99	15,98
9	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	7,75	15,50
10	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm, mit Polyamidgleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 8,30 kg	13	Stück	6,58	85,54
11	674		DNK Spedition (Dänemark)	1	Stück	49,00	49,00
Total EUR							1.439,92

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230601624

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK14023186
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601624 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 441,419